CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAQO

Estado do Parani CNPJ 95.640.322/0001-01

RUA MAMBORE, 1542 CENTRO (044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 2920/ 2022 Ordinario Data: 17/08/2022 Pagina 1/1
Credor: 3725 Leandro Roque Avila
Enderego: - CEP. - -
C.PF.: 057.666.679-30 R.G.: 830806475 CGCM
Orgiio: O1. CIS-COMCAM Processo..............: 0/2022
Unidade: 01.001. Cis-Comcam Tipo de Licitagio: Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manuten¢do Administrativa do Cis-Comcam N7 Licitagao..c..: /

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL
Reduzido: 2

1005

Data Licitaciio:

F. de Recurso: Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001 | F. de TCE:

Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS
Dotacao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
10.000,00 17.550,00 750,00 16.800,00
ITEM QTD UN ESPEC”"ICAQ‘O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
I 3 Didri DIARIA(S). 300.00 750,00
HISTORICO: IMPORTE REF. A LIBERACAO DE DIARIA CONFORME ATO N. 16/2022, DESTINADO A PARTICIPAR DE REUNIAO T

Local de Entrega

Total Retencoes:

0,00

Total Lig. Empenho: 750,00

Empenhado por:

Conferido por:

LIQUIDACAO

Declaro que os

Servigos foram Prestados

Materiais foram Entregues

ROGERIO DE OLIVEIRA CONTADOR
i EG ik Obra Executada
Autorizo a Despesa Acima Discriminada
i Data Nome / Assinatura
CAMPO MOURAOQO, de de
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima
especificado, proveniente, desta nota de empenho.

CAMPO MOURAO, de de

Leandro Roque Avila
Coordenador

RECIBO Banco

Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.

DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ, a importéncia especificada acima N° da Conta N® da Cheque

em moeda corrente do pais.

CAMPO MOURAO, de de

Anotagoes

Credor (CPF/CNPJ)
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ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 016/2022. .
OBS.: Resolugio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83. 1o

PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Leandro Roque Avila — Matricula 215
Servidor(a) | Cargo ou Fun¢io: Coordenador

Servico a executar e periodo ]

Servicoa | 1) Viagem a Curitiba, Parand, com percurso de: 916 Km

executar

e periodo

Justificativa detalhada (razdes)

De: 15/08/2022 a 17/08/2022.

Cidade Destino: Curitiba, Parana

Percurso: 916 KM

Objetivo: A presente viagem visa 0s seguintes assuntos:
Participar de Reunido Técnica a realizar-se no dia 16/08/2022 das 09HOOM as 16H30M e no dia 17/08/2022
das 8H30M as 12H30M em Curitiba/Pr.

Justificativa:
A presente reunido, visa discutir os seguintes pontos:
= Discussdo tabela de procedimentos dos Consorcios Pablicos;
= Palavra do Juridico sobre Lei do Piso da Enfermagem;
= Avaliag¢do Qualicis;
= Assuntos Gerais;

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 15/08/2022 as 12:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 17/08/2022 as 20:00 horas.

Didria: RS 300,00 — “Resolugdo 8 2013 — Art. [, | - Diaria Imegral -~ A cada afastamento do Municipio sede do Cis-Comcam, que ens¢jar pernoite "

% Didria: RS 156,00 — “Resolugdo 8 2013 - Art. 1% Il - 1 2 (meia) de Didria - A cada afasiamenio, gue ndo ensejar pernoile, e que o percurso for superior a 100 (cem) guilomerros ™.

Y% Didria: RS 75.00 — “Resoligdo 8 2013 - Art, 1" 1l -

Relatorio Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 2,5 diarias
Viagem
Prazo de Utilizac¢io Importancia requisitada
15/08/2022 a 17/08/2022 750,00

Meio de Viagem: Veiculo Oficial Duster Placa BCI9952.

Proponente Assinaturg.g _A podR Chefia
Eoorderat?'ce e of Lo on

ATENCAQ: Deveri o proponente ‘|t :
respectivo processo os comprovantggcd'& gem.

Rua Mamboré, 1542 — Fone (044) 3523-3684 — CEP 87.302-140 — Campo Mourao — Pr.
CNPJ: 95.640.322/0001-01




Associacio deos Consdrcios ¢ Associaghes Intermunicipais de Saide do Parana -
ACISPAR

Oficio Circular N* 18/2022. Curitiba, 02 de agosto de 2022.

Prezados Diretores, Secretiarios e Coordenadores das
Associacoes e Consércios Associados a ACISPAR:

O Presidente da Associacdo dos Consorcios e Associagdes
Intermunicipais de Salde do Parana — ACISPAR, Senhor Aquiles Takeda Filho, no
uso de suas atribuicbes, convoca para Reunido Técnica a realizar-se no dia 16 de
agosto de 2022, das 09H30 as 16H30, no Auditério do Comesp, Rua da Paz,
236, CEP: 80060-160, Centro, Curitiba -~ PR, para deliberacdo sobre a seguinte
Ordem do Dia:

1. 16 de agosto de 2022, das 09H00 as 16H30, programacéo:

+ 0%h00- Coffee;

» 09h30- Abertura palavra do presidente;

10h00- Portaria GM/MS N° 2.905, DE 13 DE JULHO DE 2022, presenca
da indutora do movimento pré-consércio da Camara Federal;

11h00- Discusséo tabela de procedimentos dos Consércios Publicos;
14h00- Palavra do Juridico sobre Lei do Piso da Enfermagem;

15h00- Avaliagio QualiCis; DO
16h00- Assuntos Gerais; \f\,‘ -
16h30- Encerramento. L d)
2. 17 de agosto de 2022, das 8H30 as 12h00: \Drb d@,
,\LJ \’L

- Local a definir.

Cordiaimente.

Aquiles Takeda Filho
Presidente da ACISPAR

Associacho dos Conmdroios e AssodiaySes Intérmunicipas de Sadde do Parand — ACISPAR - CNPJ 05 028 434000113
Rus Da Paz, 236 - Centm, Curditibe ~ PR, B00G0- 160
{81) I16A-B003154-5002
! enm RCSpaT O0G I



18/08/2022 09:05
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Agéncia 406-5
Conta corrente 70509-8 TAXA ADMINISTRATIVA

(3361808582416

i 9:0!
Aviso de langamento 18/08/2022 0

Data 15/08/2022 ValorR$ 750,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 15/08 0580 10407-8
LEANDRO ROQUE, agéncia de origem 0406, documento
550.580.000.010.407, lote 99015, lancado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

(Setecentos e cinqlenta reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagéo
e demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: LEANDRO ROQUE AVILAem 18/08/2022 09:05:16

Transagao efetuada com sucesso por: JEGE60670 LEANDRO ROQUE AVILA.

Senvico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




£
§3nlz s
cie|® 15/08/2¢2 » 19:23
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2 RESTAURANTE GIRASSOL
2 CNPJ 76 .454.743/0001-01
ﬁ PALMEIRA PR
i {_DEBITOAVISTA 119,57]
...... anaesn 06T v
_C_) DOC: 780826 POS: 01!33::‘:
o
O legndve
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E; -
REDE
VISA ELECTRON <
COMPROV: 021504021 VALOR: 168,33

ESTAB: 412524970 SAN JUAN EXECUTIVE
CNPI/CPF:75.702.936/0001-63
CIDADE-UF :CURITIBA-PR
15.08.22-20:58:07 TERM:PVv930324/500098
CARTAQ: XXXXXXXXXxXXX2534
AUTORIZACAO: 375487
ARQC :E3C72DC8836B82F9
AID: A0000000032010

TRANSACAO AUTORIZADA MEDLAN TE

USO DE SENHA PESSOAL .

(siTef)

USUARIO 15/08/2022 20:58

Ha Yol leznd ©




Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA pumrn
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdc

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ kool
Cédigo de Verificacdo

B7Z9130R
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: NOVO HOTELE RESTAURANTE MARCASSA LTDA
CPF / CNPI1: 75.702.936/0001-63 Inscricao Municipalk 09 01 0072080-0
Endereco: SETE DE SETEMBRO, 002516 - BAIRRO: BATEL - CEP: Tel.: 41 - 33020505
80230085
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@sanjuanhoteis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sociak Consorcio Int de Saude da Com dos M da Reg de C Mourao
CPF / CNPI: 95.640.322/0001-01 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: CAMPO MOURADO UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

HOSPEDAGEM

Valor Liquido da Nota Fiscal =RS 504,98

VALORTOTAL DA NOTA -R$504,98

Codigo da Atividade

09-01 -Hospedagemde qualquernatureza emhotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temperada com forneamento
de servico {o valor da alimentacdo e gerjeta, quandoincluide no prege dadidria, fica sujeito ac Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 504,98 5,00 25,24 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NF S-¢ fol emitida com respaldo na Lei 7372008
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N3o gera direito a créditofiscal de P

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br

1AL NI 1A




4 Néo é_t_:!ocurnentg ﬁ;cal - Ndo é vélido como recibo - Ndo comprova pagamento
i SAN J U.AN HOTE'S NOVO HOTEL E RESTAURANTE MARCASSA LTDA - CNPJ: 75.702.936/0001-63

E X e & t 1 Ve Extrato para simples conferéncia

Endereco: Av Sete de Setembro, 2516 Fone: (41) 3302-0505

Titular: 2 - ORLANDO BAGGIO Série: 1 Numero: 9900
Héspedes: ALEXANDRO SANTOS, LEANDRO AVILA, ORLANDO BAGGIO
Responsavel: ORLANDO BAGGIO Moeda preferencial: RS

Checkin: 08/15/2022

Checkout: 08/17/2022 UH: 104
Extrato de contas

Lancamentos
Dato Comanda Func. UH Origem Item Qtde \Valor Toxas  Descontos Total  Cortesia
ESTACIONAMENTO
15/08/22 21:38 49353 104  ESTACIONAMENTO PROMOCIONAL 1 20,00 0,00 0,00 20,00 O
16/08/22 23:38 16314 104 ESTACIONAMENTO PROMOCIONAL 1 20,00 0,00 0,60 20,00 |
FRIGOBAR
16/08/22 14:45 20482 16597 104 AGUA MINERAL SEM GAS 1 7,00 0,00 g,00 7,00 0
17/08/22 09:55 15723 104 AGUA MINERAL COM GAS 500ML i 7,00 0,00 0,00 7,00 £l
17/08/22 09:55 15723 104  AGUA MINERAL SEM GAS 2 14,00 0,00 0,00 14,00 |
HOSPEDAGEM
15/08/22 20:51 0 104 DIARIA 1 240,47 12,02 0,00 252,49 O
16/08/22 14:00 0 104 DIARIA 3 240,47 12,02 0,00 252,49 O
Pagamentos
Cartéo
Moeda Nome Tipo Parcelas Vaior original Cotacéo Valor fota!
REAL (RS) 27,99 1,00 27.99
USO DE CREDITO (RS) 168,33 1,00 168,33
Adiantamento: 21653 Confirmagdo: 15/08/2022 TEF 168,33 1,00 168,33
USO DE CREDITO (RS} . 168,33 1,00 168,33
Adiantamento: 21684  Confirmagdo: 15/08/2022 TEF 168,33 1,00 168,33
USO DE CREDITO (RS) 168,33 1,00 168,33
Adiantamento: 21695  Confirmacdo: 15/08/2022 TEF 168,33 1,00 168,33
USO DE CREDITO {RS) 40,00 1,00 40,00
Adiantamento: 21697  Confirmagdo: 15/08/2022 TEF 40,00 1,00 40,00
Troco
Moeda Valor original Cotagéo Vaior total
0,00
Resumo da conta
ESTACIONAMENTO 40,00
FRIGOBAR 28,00
HOSPEDAGEM 480,94
Total da conta (+) 548,94
Taxas (+) 24,04
impostos {#) 0,00
Descontos {-) 0,00
Adiantamentos (-) 544,99
Retengdo de limpostos (-) 0,00
Total 27,99 '

800-WILIAN DE JESUS - Fechamento de conta - EmissGo manual
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Comissio Intergestores Bipartite do Parana

CIBIPR

Secretaria de Estado da Saude do Parana — SESA
Conselho de Secretarias Municipais de Salde do Parana - COSEMS/PR

LISTA DE PRESENGA - 5° REUNIAO ORDINARIA DE 2022

Local: Saldo Atos — Parque Barigui -
Data / Horario: 17/08/2022 — 08:30 as 12:00 horas - Presencial

Al. Ecolégica Burle Marx, SIN

— Santo Inacio — Curitiba - PR

NOME

MUNICIPIO/FUNGAO

ASSINATURA
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¥ esmhals

REDE
VISA CREDITO zzscgg o
R: '
IMPR: 017965657 VALO :
3TAB: 076063151 POSTO BCR LUIZTANA \7';_."
iPJ/CPF:29.404.716/0001-36 g
DA.DE ~-UF:LUIZIANA-PR o -

.08.22-17:26:20

TERM:PV165999/500248

LRTAO. AXXXXXEXXXXX5641
ITORIZACAO: 272638
1QC:DF61SAFC3A4B33F3
!D: ADC00000031010

TRANSACAO AUTORIZADA MEDIANTE

USO DE SENHA

PESSOAL.

t\f_& %2 e G

14

) ol

AUTO POSTC BCA LUIZIANA LTDA

]
AUTO POSTO BCA LUIZIANA LTDA l
Fone: (44)3571-1130 ,
|
|

BR 487 KM 17
87290-000 -

7. SIN - Rodovia
-uizianz - PR

ELE I'-(u\u A

-ENTRADA 1

N" 000,001,608
SERIE 57
l-()LII A 171

KA

Venda de combustivel ou lubrificante

CAL tlh1 NTA TR

RN
l 141220195056 195

'HOEQOZ 17.26:28

]

CNIY

INSCRICAD ESTADUAL OO SUBST TRIBUT
S0770084-43

29.404,716/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE

Neanilo K \/\l MOCIAL G . ‘s:-&-?"' CNPL/CF EXIATA DA EMISSAG
0 INT DE SAUDE DA COM DOS | DA REG DE C MOURAD 95.640.322/0001-01 17/08/2022
ENDERF(O BAIRRO  DISTRITO Clir SAIDA FENTRADA
R Mambore 1542 Centro 87302-140 17/08/2022
MUNIC IO UF FONE r FAX INSCRIGAQ ESTAIR A HORA
Campo Mourao PR 17:26:29
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[[H] I.i,,'.‘,"l,’,l.“:.'_ PRODUTO Z SERVICO NCMASHE | Ot L'.h.'!»;! N | Quant | \'\Il;;{kl” \Ir(\"!'\‘JN Hit \x\n Itl\:i\k v ::: IR i‘--\llllglln'!;\.i\-
00010000002 |GASOLINA ORIGINAL C 27101259 050 [3856 | LT 45,880/ 4990 22894 0,00 0,00 0.00 0% 0%
HBS#EHIH!SH 130#EF 1082021, l
07087 |
a f |
| |
| |
| ] |
R — 1
—
| LT MO UMN SIS I, Ay Y1 HnAl S SERVICes
0,00} 0,00 0.00 0,00 228,94
VALCH 100 PRI VALOR 10 SEGURO PESCONTO é: FIRAN DESP. ACESSORIAS VALOR IEFEAL DO VALUR TOTAL A NOja
0,00 0,00 0.90§ 0,00 0,00 228,94
FATURA / DUPLICATA
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZACO SOUTAL FRETE POR CONTA FODIGO ANTT Il'lJ\L‘A VEICULO i UNPL CEe
ENDERECE MUNIC I L INNURIGACLES I AL A
QUANTIDADI LESPECH: [\L\RL A INUMERAL W@ PESO BRI O LIQUTT X
0 0.000] 0.000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACONS COMPLEMENTARIS

Vir. Aptox. dos Uibtos: 66,62 Faderal 0 06 £

fﬁ::‘.‘:‘ﬁ"n?,—w.w g | = -
BT

00 0016 0814 1113 7927

Ou no site da Sefaz

dora

“EBEMUS DE AUTU POST!
'0!2011 VALOR

'O BCA LUIZIANA LTDA metosr;mmm1mresw NCIRESON £ET ROMICA INDICADA AG AD LADG
TOML msmemmrmwmmneu-.oe COM DOt W GASES 0 C MOURAQ - R Manbore. 1542 J0

DENTIFICACAD | ASSINATL TRA DO RECEBENOK

NF-¢

N"000.001.608

SERIE 57 '

do

o mb.-;tv Jel  cus

|

the s A

\

= (-
Xk 2871 -3

\
Telo}

})S



Qz.“m,ﬁa COL3r

Ca

AE_ A fes 2,

VTS cs‘mfoh‘,)-,' vel_
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« Rembase Despesy
Jde  comburhivel ALEX
CHPJ: 84.6831.473/0001-53 POSTC FARGL DC PARQUE
ROD.CURITIZA PONTA GROSSA-BR2T7, 305), SANTO
INACIC: CURITIBA, PR, IE:1018761102
Cocumente Audliar da ! "Jo!a Fiscal da Consumider Eletrdnica
e ETD JH VLUUN _VLTOTAL

# OB DESTRIL

t)m 3750 GASG !1’-” Cerum 4047 1x b5 7"“ 22542
QT’ TL;]AJ l'tE I NS 1
Valu Produtos 22542
Descontos 0o
Agréomios 0,00
VALOR A PAGAR 22542

FORMA DE PRGA

t2 pela chave de sceswc em
hitp fheniow fazenda pr.gov bivnfca'consuta
4102 68534 8314 7200 (MBI E500 1007 1655 3814 7215 2066

Consu

GNP 95 340.322/0001-01 CIS-COMAC &M

‘ NF! 2 oeﬂtv“"-a.

ti - Serie: 001

Pr;tu")o de Ax.t rizazdo:

1412217 1346681 9‘!.)0&'2{)’ 11:33:38

Tributss Incideries (Lei Faderal 12 T412012): RS 40,57
Trit aprox RS (1,00 Federal 2 40 57 Estzdus!
Forte” IBP Tiempresirmelis conibr 3EB048. Placa’ BC13952 KM-

9132 Badps do abostecimznta: nBice 19 1Bomba 3, nTangue

3. vEacini 1096768 430, vEncFin 1096833 420

palo  2besiecimen )
Safra

VISA - W1 CLIENTE
POSTG FAROL DO PARQUE LT
D IR 277 LURITIRA RN 4

NF J=34. 831, 478, 0001-53
ESTAB=UOOBE4415

Q

[E RPN

CURITIHA PR
!rm-miwm GiK =3 15519
08202 23 o
}'ﬁu -a-‘.....u'%_-u
REBITO 4 VISTA
VALOR: R$225.42
T
WH502112265021
e ——



